KVALITET MANGFOLD OG GODT SAMARBEID

Astrup FDV

XPS plate av ekstrudert polystyren

Produktspesifikasjon

Produktspesifikasjon:

Produkt: XPS plate av ekstrudert polystyren

Brannklassifisering: F

Applikasjon: Isolasjonskjerne for produksjon av sandwichplater, oftest benyttet til derfelt og fasade.
Leverander: Astrup AS, Haavard Martinsens vei 34, 0978 Oslo

Anvisninger for drift og vedlikehold

Vask og rengjeringsmetoder
Ingen rutiner.

Ettersyn og kontroll

ingen rutiner.

XPS ber ikke komme i kontakt med lgsningsmidler, da dette kan lese opp materialet over tid. Brukstemperatur 75 °C.
Materialet er ikke selvantennelig, men smelter ved oppvarming (smeltepunkt 350°C) og varme draper kan spre brann.
Produktet inneholder ingen skadelige gasser, og avgir ikke stav eller partikler.

Vedlikeholdsinstruks og -intervall
lkke nedvendig da produktet er beregnet for innbygging (Sandwichpanel) og vil veere tildekt med enten treverk, plast, stél eller
aluminium.

Avfallshandtering

Materialgjenvinning

Diverse

Det er utarbeidet eget datablad for produktet. Ta kontakt med Astrup AS.
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Kontakt ditt naermeste salgskontor for komplett leveringsprogram og pristilbud.

HOVEDKONTOR/LAGER:
Astrup AS, Oslo
Posthoks 8 Haugenstua,
N-0915 Oslo

Haavard Martinsens vei 34,

N-0978 Oslo
TIf.: 2279 15 00
E-post: astrup@astrup.no
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SALGSKONTORER:
Astrup AS, Skien
Redmyrjordet 13,
N-3735 Skien

TIf.: 48 99 88 95

E-post: skien@astrup.no

Astrup AS, Stavanger
Luramyrveien 40,

N-4313 Sandnes

TIf: 51325180

E-post: stavanger@astrup.no

Astrup AS, Alesund
Lerstadveien 545,

N-6018 Alesund

TIf.: 70 15 36 60

E-post: aalesund@astrup.no
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Astrup AS, Bergen
Postboks 2434 Drotningsvik,
N-5828 Bergen

Leirvikflaten 3,

N-5179 Godvik

TIf.: 5550 61 00

E-post: bergen@astrup.no

Astrup AS, Trondheim
Vestre Rosten 85,

N-7075 Tiller

TIf.: 92 67 96 05

E-post: trondheim@astrup.no

Astrup AS er sertifisert i henhold til NS-EN 1SO 9001
Astrup AS er pre-kvalifisert Achilles-leverander, Id 15580



